ی تکنالوژ  تیپرنتر ضرورت آمر یو تدارک رنگ ها هیتهپروژه دافغانستان بانک در نظر دارد تا 

87880شماره جواز  دارای    تجارتی صفی الله احمدی شرکتبه  را    د افغانستان بانک  یمعلومات 
را به قیمت مجموعی مبلغ   ، مرکز کابل، کابل4شهر نو حارث کمپیوتر پلازا ناحیه  موقعیت  با
 اعطاء نماید.  افغانی دو میلیون و دو صدو پنجاه و پنج هزار-2,255,000/

اعتراض   توانند  باشند، می  داشته  زمینه  در  اعتراض  گونه  هر  که  و حکمی  اشخاص حقیقی 
آمریت   به  آن  با دلایل  توأم  تقویمی طور کتبی  روز  الی هفت  تاریخ نشر اعلان  از  را  خویش 
قانون  پنجاهم  ماده  احکام  فق  و  بر  سیناوات  ابن  واقع  بانک  دافغانستان  تدارکات  عمومی